

"Капітальний ремонт (термомодернізація) 9-поверхового житлового будинку. Проектні рішення повторного використання".
13/11-20-9

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування зовнішніх стін та цоколів
Капітальний ремонт (термомодернізація) 9-поверхового житлового будинку**

Основа:
креслення (специфікації) № 13/11-20-9 АБ

Кошторисна вартість 11121,024 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 59,94597 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 4248,783 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "18 червня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Утеплення фасадів мінераловатними плитами товщиною 150 мм									
1	PH19-1-2	Розбирання ізоляції з мінеральної вати	м3	0,77	<u>293,78</u> 288,98	<u>4,80</u> 2,11	226	223	<u>3</u> 2	<u>5,4720</u> 0,0300	<u>4,21</u> 0,02
	2 PH11-29-2	Суцільне	100м2	14,8688	<u>6395,73</u>	<u>60,27</u>	95097	66904	<u>896</u>	<u>77,5800</u>	<u>1153,52</u>

49_СД_ЛС1_2-1-1

		вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм		4499,64	53,93			802	0,7992		11,88
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	ЕН15-78-1 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. Н2=1,15; Н15=1,15)	Утеплення фасадів мінераловатними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	49,5625	<u>48495,13</u> 46666,87	<u>-</u> -	2403540	2312927	<u>-</u> -	<u>662,3172</u> -	<u>32826,1</u> -
4 & C1545-203-3 варіант 1	Профілі цокольні з перфорованими поличками, шириною 150 мм		м	153	<u>65,52</u> -	<u>-</u> -	10025	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5 & C111-156-102 варіант 1	Дюбель розпорний з шурупом і шайбою FIX-10/120		шт	437	<u>4,75</u> -	<u>-</u> -	2076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6 C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення		л	991,25	<u>22,19</u> -	<u>-</u> -	21996	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7 C111-2011-6	Клейова суміш для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати		кг	29737,5	<u>9,70</u> -	<u>-</u> -	288454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

49_СД_ЛС1_2-1-1

	варіант 1										
8	C114-6-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, щільністю 135 кг/м3, товщиною 150 мм	м3	795,478125	<u>2576,92</u> -	<u>-</u> -	2049883	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C111-155-109 варіант 1	Дюбелі поліамідні зі стальними сердечниками, довжиною 220 мм діаметр 10 мм	шт.	40047	<u>6,32</u> -	<u>-</u> -	253097	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C111-2011-6 варіант 1	Клейова суміш для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	29737,5	<u>9,70</u> -	<u>-</u> -	288454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C1550-25 варіант 1	Армуюча сітка для систем утеплення 160 г/м2	м2	5699,6875	<u>23,27</u> -	<u>-</u> -	132632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C111-2014-4 варіант 1	Фарба ґрунтуюча	кг	3717,1875	<u>46,01</u> -	<u>-</u> -	171028	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C111-2012-13 варіант 1	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева)	кг	13877,5	<u>50,03</u> -	<u>-</u> -	694291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	& C1545-203-2 варіант 2	Профіль кутовий із армуючою сіткою	м	1216,35	<u>14,64</u> -	<u>-</u> -	17807	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	MT1-3-1	Улаштування додаткового армованого захисного шару по поверхні теплоізоляційних плит з риштувань	100 м2	2,9142	<u>9171,90</u> <u>9154,37</u>	<u>-</u> -	26729	26678	<u>-</u> -	<u>131,8314</u> -	<u>384,18</u> -
16	C111-2011-	Клейова суміш для приклеювання та	кг	1165,68	<u>9,70</u>	<u>-</u>	11307	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

49_СД_ЛС1_2-1-1

	6 варіант 1	захисту плит із мінеральної вати			-	-			-	-	-
17	C1550-25 варіант 3	Армуюча сітка для систем утеплення (антивандальна) 330 г/м2	м2	335,133	<u>46,91</u> -	<u>-</u> -	15721	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прями витрати по розділу 1					6482363	2406732	<u>899</u> 804		<u>34368,01</u> 11,9
		Разом будівельні роботи, грн.					6482363				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					4074732				
		всього заробітна плата, грн.					2407536				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1016187				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3037,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					308240				
		Всього будівельні роботи, грн.					7498550				

		Всього по розділу 1					7498550				
18	PH11-29-2	Розділ 2. Утеплення фасадів екструзійними пінополістирольними плитами товщиною 100 мм (цокольні конструкції, надземна частина) <i>Суцільне вирівнювання поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм</i>	100м2	0,7618	<u>6395,73</u> 4499,64	<u>60,27</u> 53,93	4872	3428	<u>46</u> 41	<u>77,5800</u> 0,7992	<u>59,1</u> 0,61
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	ЕН15-78-1 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. H2=1,15;	Утеплення фасадів екструзійними пінополістирольними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	2,5392	<u>48495,13</u> 46666,87	<u>-</u> -	123139	118497	<u>-</u> -	<u>662,3172</u> -	<u>1681,76</u> -

49_СД_ЛС1_2-1-1

	<i>H15=1,15)</i>										
20	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	50,784	<u>22,19</u>	-	1127	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	C111-2011-3	Клейова суміш для приклеювання та захисту пінополістирольних плит	кг	1523,52	<u>9,00</u>	-	13712	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
22	C114-97	Плити теплоізоляційні з екструзійного пінополістиролу, товщиною 100 мм	м3	27,1694	<u>2408,46</u>	-	65437	-	-	-	-
	варіант 5			4	-	-			-	-	-
23	& C111-155-109	Дюбелі поліамідні зі стальними сердечниками, довжиною 160 мм діаметр 10 мм	шт.	2052	<u>5,32</u>	-	10917	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
24	C111-2011-3	Клейова суміш для приклеювання та захисту пінополістирольних плит	кг	1523,52	<u>9,00</u>	-	13712	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
25	C1550-25	Армуюча сітка для систем утеплення (антивандальна) 330 г/м2	м2	292,008	<u>46,91</u>	-	13698	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
26	PH2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів стін	100 м2	2,5392	<u>3774,08</u>	-	9583	9583	-	<u>58,2960</u>	<u>148,03</u>
					3774,08	-			-	-	-
27	C111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш	кг	1015,68	<u>51,52</u>	-	52328	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
28	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча	кг	190,44	<u>46,01</u>	-	8762	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
29	C111-2012-15	Штукатурка декоративно-мозаїчна	кг	964,896	<u>68,12</u>	-	65729	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& C1545-203-2 варіант 2	Профіль кутовий із армуючою сіткою	м	20,8	<u>14,64</u> -	<u>-</u> -	305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	ЕН10-25-4 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. Н2=1,15; Н15=1,15)	Установлення зливів із оцинкованої сталі	100м	2,624	<u>2347,33</u> <u>2241,98</u>	<u>97,90</u> <u>69,58</u>	6159	5883	<u>257</u> <u>183</u>	<u>37,6740</u> <u>1,0019</u>	<u>98,86</u> <u>2,63</u>
32	& C111-1477-1-K варіант 1	Шурупи самонарізні	шт	926	<u>0,22</u> -	<u>-</u> -	204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C126-931-1 варіант 2	Зливи із оцинкованої сталі товщ. 0,7 мм, шириною 70 мм, з покриттям поліестером	пог.м	272,108 8	<u>42,15</u> -	<u>-</u> -	11469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							401153	137391	<u>303</u> 224		<u>1987,75</u> 3,24
Разом будівельні роботи, грн.							401153				
в тому числі:							263459				
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							137615				
всього заробітна плата, грн.							59466				
Загальновиробничі витрати, грн.							183,18				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							18588				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							460619				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 2							460619				

12

30207

Розділ 4. Улаштування деформаційних швів

38	РНЗ-42-2	Герметизація вертикальних стиків стінових панелей мінераловатними пакетами	100 м	1,18	<u>1316,49</u> 1316,49	<u>-</u> -	1553	1553	<u>-</u> -	<u>22,4160</u> -	<u>26,45</u> -
39	& C1545- 203-2 варіант 5	Профіль для влаштування деформаційних швів	м	123,9	<u>131,64</u> -	<u>-</u> -	16310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	C111-1630 варіант 1	Спінений поліетилен, діаметром 30 мм	м	123,9	<u>8,98</u> -	<u>-</u> -	1113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C111- 196- 111 варіант 3	Герметик акриловий	л	11,8	<u>173,45</u> -	<u>-</u> -	2047	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					21023	1553	<u>-</u> -		<u>26,45</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					21023				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					19470				
		всього заробітна плата, грн.					1553				
		Загальновиробничі витрати, грн.					832				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					322				
		Всього будівельні роботи, грн.					21855				

		Всього по розділу 4					21855				
		Розділ 5. Утеплення фасадів мінераловатними плитами товщиною 150 мм (плити лоджії 1го поверху)									
42	ЕН15-78-1 вказівки	Утеплення фасадів мінераловатними плитами товщиною 150 мм з	100 м2	0,11	<u>48495,13</u> 46666,87	<u>-</u> -	5334	5133	<u>-</u> -	<u>662,3172</u> -	<u>72,85</u> -

49_СД_ЛС1_2-1-1

	щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. Н2=1,15; Н15=1,15)	опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі									
43	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	2,2	<u>22,19</u>	-	49	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	C111-2011-6	Клейова суміш для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	66	<u>9,70</u>	-	640	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
45	C114-6-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати,	м3	1,7655	<u>2576,92</u>	-	4550	-	-	-	-
	варіант 1	щільністю 135 кг/м3, товщиною 150 мм			-	-			-	-	-
46	& C111-155-109	Дюбелі поліамідні зі стальними сердечниками, довжиною 220 мм	шт.	89	<u>6,32</u>	-	562	-	-	-	-
	варіант 1	діаметр 10 мм			-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	C111-2011-6	Клейова суміш для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	66	<u>9,70</u>	-	640	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
48	C1550-25	Армуюча сітка для систем утеплення	м2	12,65	<u>23,27</u>	-	294	-	-	-	-
	варіант 1	160 г/м2			-	-			-	-	-
49	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча	кг	8,25	<u>46,01</u>	-	380	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
50	C111-2012-	Штукатурка декоративна силікон-	кг	30,8	<u>50,03</u>	-	1541	-	-	-	-

49_СД_ЛС1_2-1-1

	13 варіант 1	силікатна (камінцева)			-	-			-	-	-
51	& C1545- 203-2 варіант 1	Профіль кутовий із капельником	м	38,48	<u>26,51</u>	<u>-</u>	1020	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
52	PH11-35-1	горизонт. частина знизу Улаштування додаткового захисного армувального шару з склосітки	100м2	0,055	<u>12662,75</u> <u>12496,00</u>	<u>166,75</u> <u>149,20</u>	696	687	<u>9</u> <u>8</u>	<u>199,9680</u> <u>2,2111</u>	<u>11</u> <u>0,12</u>
53	C111-2011- 6 варіант 1	Клейова суміш для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	22	<u>9,70</u>	<u>-</u>	213	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
54	C1550-25 варіант 1	Армуюча сітка для систем утеплення 160 г/м2	м2	6,325	<u>23,27</u>	<u>-</u>	147	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
55	EH15-183-1 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. H2=1,15; H15=1,15)	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	0,055	<u>23702,38</u> <u>22808,15</u>	<u>-</u>	1304	1254	<u>-</u>	<u>319,2630</u>	<u>17,56</u>
					-	-			-	-	-
56	C111-2014- 4 варіант 1	Фарба ґрунтуюча	кг	4,125	<u>46,01</u>	<u>-</u>	190	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
57	C111-2012- 13 варіант 1	Штукатурка декоративна силікон- силікатна (камінцева)	кг	15,4	<u>50,03</u>	<u>-</u>	770	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	EH10-25-4	Установлення зливів із оцинкованої	100м	0,39	<u>2347,33</u>	<u>97,90</u>	915	874	<u>38</u>	<u>37,6740</u>	<u>14,69</u>

49_СД_ЛС1_2-1-1

частина)											
61	PH11-29-2	Суцільне вирівнювання поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	0,444	<u>6395,73</u> 4499,64	<u>60,27</u> 53,93	2840	1998	<u>27</u> 24	<u>77,5800</u> 0,7992	<u>34,45</u> 0,35
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	PH2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів стін	100 м2	1,4801	<u>3774,08</u> 3774,08	<u>-</u> -	5586	5586	<u>-</u> -	<u>58,2960</u> -	<u>86,28</u> -
63	C111-2002-2 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш	кг	592,04	<u>51,52</u> -	<u>-</u> -	30502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	EH15-183-1 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. H2=1,15; H15=1,15)	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	1,4801	<u>23702,38</u> 22808,15	<u>-</u> -	35082	33758	<u>-</u> -	<u>319,2630</u> -	<u>472,54</u> -
65	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	29,602	<u>22,19</u> -	<u>-</u> -	657	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	C111-2014-4 варіант 1	Фарба ґрунтуюча	кг	111,007 5	<u>46,01</u> -	<u>-</u> -	5107	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	C111-2012-15 варіант 1	Штукатурка декоративно-мозаїчна	кг	562,438	<u>68,12</u> -	<u>-</u> -	38313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					118087	41342	<u>27</u> 24		<u>593,27</u> 0,35
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					118087				

49_СД_ЛС1_2-1-1

		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					76718 41366 17863 54,99 5581 135950 135950				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Утеплення фасадів мінераловатними плитами товщиною 150 мм (плити балконів) горизонтальна ізоляція плити балконів знизу									
68	PH11-29-4	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	0,0634	<u>7636,40</u> 5522,08	<u>67,30</u> 60,22	484	350	<u>4</u> 4	<u>91,6680</u> 0,8924	<u>5,81</u> 0,06
69	PH19-24-3	Теплоізоляція покриттів та перекриттів знизу виробами з волокнистих та зернистих матеріалів на бітумі	м3	3,168	<u>3395,32</u> 3394,74	<u>-</u> -	10756	10755	<u>-</u> -	<u>53,0760</u> -	<u>168,14</u> -
70	C111-1624- 2	Грунтовка глибокого проникнення	л	4,224	<u>22,19</u> -	<u>-</u> -	94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	C111-2011- 6 варіант 1	Клейова суміш для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	126,72	<u>9,70</u> -	<u>-</u> -	1229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	C114-6-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, щільністю 135 кг/м3, товщиною 150 мм	м3	3,38976	<u>2576,92</u> -	<u>-</u> -	8735	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& C111-	Дюбелі поліамідні зі стальними	шт.	171	<u>6,32</u>	<u>-</u>	1081	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

49_СД_ЛС1_2-1-1

	155-109 варіант 1	сердечниками, довжиною 220 мм діаметр 10 мм			-	-			-	-	-
74	C111-2011-6 варіант 1	Клейова суміш для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	126,72	<u>9,70</u> -	<u>-</u> -	1229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	C1550-25 варіант 1	Армуюча сітка для систем утеплення 160 г/м2	м2	24,288	<u>23,27</u> -	<u>-</u> -	565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& C1545-203-2 варіант 1	Профіль кутовий із капельником	м	46,095	<u>26,51</u> -	<u>-</u> -	1222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	PH2-6-7	Улаштування гідроізоляції стін	100 м2	0,2112	<u>3774,08</u> 3774,08	<u>-</u> -	797	797	<u>-</u> -	<u>58,2960</u> -	<u>12,31</u> -
78	C111-2002-2 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш	кг	84,48	<u>51,52</u> -	<u>-</u> -	4352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	ЕН15-183-1 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. H2=1,15; H15=1,15)	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	0,2112	<u>23702,38</u> 22808,15	<u>-</u> -	5006	4817	<u>-</u> -	<u>319,2630</u> -	<u>67,43</u> -
80	C111-2014-4 варіант 1	Фарба ґрунтуюча	кг	15,84	<u>46,01</u> -	<u>-</u> -	729	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	C111-2012-	Штукатурка декоративна силікон-	кг	59,136	<u>50,03</u>	<u>-</u>	2959	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

49_СД_ЛС1_2-1-1

	13 варіант 1	силікатна (камінцева)			-	-			-	-	-
82	PH11-29-2	вертикальна частина (торець) Суцільне вирівнювання поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	0,0287	<u>6395,73</u> 4499,64	<u>60,27</u> 53,93	184	129	<u>2</u> 2	<u>77,5800</u> 0,7992	<u>2,23</u> 0,02
83	EH15-78-1 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. H2=1,15; H15=1,15)	Утеплення фасадів мінераловатними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,0956	<u>48495,13</u> 46666,87	<u>-</u> -	4636	4461	<u>-</u> -	<u>662,3172</u> -	<u>63,32</u> -
84	C111-1624- 2	Грунтовка глибокого проникнення	л	1,912	<u>22,19</u> -	<u>-</u> -	42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	C111-2011- 6 варіант 1	Клейова суміш для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	57,36	<u>9,70</u> -	<u>-</u> -	556	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	C114-6-У варіант 3	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, щільністю 135 кг/м3, товщиною 50 мм	м3	0,51146	<u>2576,92</u> -	<u>-</u> -	1318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& C111- 155- 109 варіант 3	Дюбелі поліамідні зі стальними сердечниками, довжиною 120 мм діаметр 10 мм	шт.	77	<u>5,00</u> -	<u>-</u> -	385	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	C111-2011- 6	Клейова суміш для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	57,36	<u>9,70</u> -	<u>-</u> -	556	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

49_СД_ЛС1_2-1-1

	варіант 1										
89	C1550-25 варіант 1	Армуюча сітка для систем утеплення 160 г/м2	м2	10,994	<u>23,27</u> -	<u>-</u> -	256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	PH2-6-7	Улаштування гідроізоляції стін	100 м2	0,0956	<u>3774,08</u> 3774,08	<u>-</u> -	361	361	<u>-</u> -	<u>58,2960</u> -	<u>5,57</u> -
91	C111-2002- 2 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш	кг	38,24	<u>51,52</u> -	<u>-</u> -	1970	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	C111-2014- 4 варіант 1	Фарба ґрунтуюча	кг	7,17	<u>46,01</u> -	<u>-</u> -	330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	C111-2012- 13 варіант 1	Штукатурка декоративна силікон- силікатна (камінцева)	кг	26,768	<u>50,03</u> -	<u>-</u> -	1339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	ЕН10-25-4 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. H2=1,15; H15=1,15)	Установлення зливів із оцинкованої сталі	100м	0,471	<u>2347,33</u> 2241,98	<u>97,90</u> 69,58	1106	1056	<u>46</u> 33	<u>37,6740</u> 1,0019	<u>17,74</u> 0,47
95	& C111- 1477-1-K варіант 1	Шурупи самонарізні	шт	166	<u>0,22</u> -	<u>-</u> -	37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& C126- 931- 1 варіант 3	Зливи із оцинкованої сталі товщ. 0,7 мм, шириною 240 мм, з покриттям поліестером	пог.м	48,84	<u>143,70</u> -	<u>-</u> -	7018	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

49_СД_ЛС1_2-1-1

		Разом прямі витрати по розділу 7					59332	22726	<u>52</u> 39		<u>342,55</u> 0,55
		Разом будівельні роботи, грн.					59332				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					36554				
		всього заробітна плата, грн.					22765				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					10095				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3249				
		Всього будівельні роботи, грн.					69427				

		Всього по розділу 7					69427				
		Розділ 8. Опорядження міжповерхових плит лоджій, балконів									
97	E13-13-1 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. H2=1,15; H15=1,15)	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бітумною ґрунтовкою, перший шар	100м2	1,657	<u>663,84</u> 659,55	<u>4,17</u> 1,26	1100	1093	<u>7</u> 2	<u>9,2322</u> 0,0192	<u>15,3</u> 0,03
98	C111-1624- 2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	33,14	<u>22,19</u> -	<u>-</u> -	735	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	PH11-29-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 5 мм	100м2	0,4971	<u>4671,35</u> 3664,44	<u>32,14</u> 28,76	2322	1822	<u>16</u> 14	<u>63,1800</u> 0,4262	<u>31,41</u> 0,21
100	EH10-25-4 вказівки	Установлення зливів із оцинкованої сталі	100м	7,913	<u>2347,33</u> 2241,98	<u>97,90</u> 69,58	18574	17741	<u>775</u> 551	<u>37,6740</u> 1,0019	<u>298,11</u> 7,93

49_СД_ЛС1_2-1-1

зверху											
103	PH11-29-2	Суцільне вирівнювання поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	0,1039	<u>6395,73</u> 4499,64	<u>60,27</u> 53,93	665	468	<u>6</u> 6	<u>77,5800</u> 0,7992	<u>8,06</u> 0,08
104	PH8-37-1	Утеплення покриттів плитами із пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100м2	0,3464	<u>1718,30</u> 1628,10	<u>90,20</u> 82,85	595	564	<u>31</u> 29	<u>29,3880</u> 1,3586	<u>10,18</u> 0,47
105	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	6,928	<u>22,19</u> -	<u>-</u> -	154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	C111-2011-3 варіант 1	Клейова суміш для приклеювання та захисту пінополістирольних плит	кг	207,84	<u>9,00</u> -	<u>-</u> -	1871	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	C114-97 варіант 8	Плити теплоізоляційні з екструзійного пінополістиролу, товщиною 150 мм	м3	5,55972	<u>2408,46</u> -	<u>-</u> -	13390	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	PH8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,3464	<u>1024,78</u> 957,53	<u>10,56</u> 9,70	355	332	<u>4</u> 3	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>5,37</u> 0,06
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	38,104	<u>16,05</u> -	<u>-</u> -	612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	PH8-38-1	Утеплення покриттів легким [ніздрюватим] бетоном	м3	1,3856	<u>568,96</u> 463,32	<u>105,64</u> 97,03	788	642	<u>146</u> 134	<u>8,5200</u> 1,5912	<u>11,81</u> 2,2
111	C1424-11670	Суміші бетонні готові легкі на керамзитовому ґравії, клас бетону B5 [M75], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	1,4456	<u>2627,84</u> -	<u>-</u> -	3799	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	PH8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих	100м2	0,3464	<u>18980,78</u> 2546,63	<u>41,44</u> 38,07	6575	882	<u>14</u> 13	<u>39,8160</u> 0,6242	<u>13,79</u> 0,22

49_СД_ЛС1_2-1-1

		пальників, в два шари									
113	РН8-45-3	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників	100 м	0,657	<u>14455,72</u> 3849,11	<u>128,40</u> 117,93	9497	2529	<u>84</u> 77	<u>60,1800</u> 1,9339	<u>39,54</u> 1,27
114	РН11-29-2	вертикальна частина Суцільне вирівнювання поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	0,0973	<u>6395,73</u> 4499,64	<u>60,27</u> 53,93	622	438	<u>6</u> 5	<u>77,5800</u> 0,7992	<u>7,55</u> 0,08
115	ЕН15-78-1 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. Н2=1,15; Н15=1,15)	Утеплення фасадів мінераловатними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,3242	<u>48495,13</u> 46666,87	<u>-</u> -	15722	15129	<u>-</u> -	<u>662,3172</u> -	<u>214,72</u> -
116	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	6,484	<u>22,19</u> -	<u>-</u> -	144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	С111-2011-6 варіант 1	Клейова суміш для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	194,52	<u>9,70</u> -	<u>-</u> -	1887	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	С114-6-У варіант 3	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, щільністю 135 кг/м3, товщиною 50 мм	м3	1,73447	<u>2576,92</u> -	<u>-</u> -	4470	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	& С111-	Дюбелі поліамідні зі стальними сердечниками, довжиною 120 мм	шт.	262	<u>5,00</u>	<u>-</u>	1310	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

49_СД_ЛС1_2-1-1

	155-109 варіант 3	діаметр 10 мм			-	-			-	-	-
120	C111-2011-6 варіант 1	Клейова суміш для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	194,52	<u>9,70</u> -	<u>-</u> -	1887	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	C1550-25 варіант 1	Армуюча сітка для систем утеплення 160 г/м2	м2	37,283	<u>23,27</u> -	<u>-</u> -	868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	PH2-6-7	Улаштування гідроізоляції стін	100 м2	0,3242	<u>3774,08</u> 3774,08	<u>-</u> -	1224	1224	<u>-</u> -	<u>58,2960</u> -	<u>18,9</u> -
123	C111-2002-2 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш	кг	129,68	<u>51,52</u> -	<u>-</u> -	6681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	C111-2014-4 варіант 1	Фарба ґрунтуюча	кг	24,315	<u>46,01</u> -	<u>-</u> -	1119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	C111-2012-13 варіант 1	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева)	кг	90,776	<u>50,03</u> -	<u>-</u> -	4542	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	& C1545-203-2 варіант 1	Профіль кутовий із капельником	м	161,7	<u>26,51</u> -	<u>-</u> -	4287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	ЕН10-25-4 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. Н2=1,15;	Установлення зливів із оцинкованої сталі	100м	1,54	<u>2347,33</u> 2241,98	<u>97,90</u> 69,58	3615	3453	<u>151</u> 107	<u>37,6740</u> 1,0019	<u>58,02</u> 1,54

49_СД_ЛС1_2-1-1

	<i>H15=1,15)</i>										
128	& C111-1477-1-K варіант 1	Шурупи самонарізні	шт	544	<u>0,22</u> -	- -	120	-	- -	- -	- -
129	& C126-931-1 варіант 4	Зливи із оцинкованої сталі товщ. 0,7 мм, шириною 290 мм, з покриттям поліестером	пог.м	159,698	<u>179,44</u> -	- -	28656	-	- -	- -	- -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 9					115455	25661	<u>442</u> 374		<u>387,94</u> 5,92
		Разом будівельні роботи, грн.					115455				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					89352				
		всього заробітна плата, грн.					26035				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12008				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4048				
		Всього будівельні роботи, грн.					127463				

		Всього по розділу 9					127463				
		Розділ 10. Утеплення фасадів екструзійними пінополістирольними плитами товщиною 50 мм (плити перекриття тамбуру)									
130	PH11-29-2	Суцільне вирівнювання поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	0,1063	<u>6395,73</u> 4499,64	<u>60,27</u> 53,93	680	478	<u>6</u> 6	<u>77,5800</u> 0,7992	<u>8,25</u> 0,08
131	PH8-37-1	Утеплення покриттів плитами із пінопласту полістирольного в один шар	100м2	0,3545	<u>1718,30</u> 1628,10	<u>90,20</u> 82,85	609	577	<u>32</u> 29	<u>29,3880</u> 1,3586	<u>10,42</u> 0,48

49_СД_ЛС1_2-1-1

132	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	7,09	<u>22,19</u>	<u>-</u>	157	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
133	C1550-26 варіант 1	Поліуретановий клей для пінополістиролу, 850 мл	балон	3,545	<u>195,31</u>	<u>-</u>	692	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
134	C114-97 варіант 4	Плити теплоізоляційні з екструзійного пінополістиролу, товщиною 50 мм	м3	1,89657 5	<u>2408,46</u>	<u>-</u>	4568	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
135	PH8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,3545	<u>1024,78</u>	<u>10,56</u>	363	339	<u>4</u>	<u>15,5040</u>	<u>5,5</u>
					<u>957,53</u>	<u>9,70</u>			<u>3</u>	<u>0,1591</u>	<u>0,06</u>
136	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	38,995	<u>16,05</u>	<u>-</u>	626	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
137	PH8-38-1	Утеплення покриттів легким [ніздрюватим] бетоном	м3	1,418	<u>568,96</u>	<u>105,64</u>	807	657	<u>150</u>	<u>8,5200</u>	<u>12,08</u>
					<u>463,32</u>	<u>97,03</u>			<u>138</u>	<u>1,5912</u>	<u>2,26</u>
138	C1424-11670	Суміші бетонні готові легкі на керамзитовому ґравії, клас бетону B5 [M75], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	1,4768	<u>2627,84</u>	<u>-</u>	3881	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
139	PH8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари	100м2	0,3545	<u>18980,78</u>	<u>41,44</u>	6729	903	<u>15</u>	<u>39,8160</u>	<u>14,11</u>
					<u>2546,63</u>	<u>38,07</u>			<u>13</u>	<u>0,6242</u>	<u>0,22</u>
140	PH8-45-3	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих	100 м	0,1916	<u>14455,72</u>	<u>128,40</u>	2770	737	<u>25</u>	<u>60,1800</u>	<u>11,53</u>
					<u>3849,11</u>	<u>117,93</u>			<u>23</u>	<u>1,9339</u>	<u>0,37</u>

49_СД_ЛС1_2-1-1

		пальників									
141	PH11-29-2	Вертикальна частина Суцільне вирівнювання поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	0,0408	<u>6395,73</u> 4499,64	<u>60,27</u> 53,93	261	184	<u>2</u> 2	<u>77,5800</u> 0,7992	<u>3,17</u> 0,03
142	EH15-78-1 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. H2=1,15; H15=1,15)	Утеплення фасадів екструзійними пінополістирольними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,1358	<u>48495,13</u> 46666,87	<u>-</u> -	6586	6337	<u>-</u> -	<u>662,3172</u> -	<u>89,94</u> -
143	C111-1624- 2	Грунтовка глибокого проникнення	л	2,716	<u>22,19</u> -	<u>-</u> -	60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	C1550-26 варіант 1	Поліуретановий клей для пінополістиролу, 850 мл	балон	1,358	<u>195,31</u> -	<u>-</u> -	265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	C114-97 варіант 4	Плити теплоізоляційні з екструзійного пінополістиролу, товщиною 50 мм	м3	0,72653	<u>2408,46</u> -	<u>-</u> -	1750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
146	& C111- 155- 109 варіант 3	Дюбелі поліамідні зі стальними сердечниками, довжиною 120 мм діаметр 10 мм	шт.	110	<u>5,00</u> -	<u>-</u> -	550	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	C111-2011- 3 варіант 1	Клейова суміш для приклеювання та захисту пінополістирольних плит	кг	81,48	<u>9,00</u> -	<u>-</u> -	733	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	C1550-25	Армуюча сітка для систем утеплення	м2	15,617	<u>23,27</u>	<u>-</u>	363	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

49_СД_ЛС1_2-1-1

	варіант 1	160 г/м2			-	-			-	-	-
149	C111-2014-4 варіант 1	Фарба ґрунтуюча	кг	10,185	<u>46,01</u>	<u>-</u>	469	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
150	C111-2012-13 варіант 1	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева)	кг	38,024	<u>50,03</u>	<u>-</u>	1902	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
151	& C1545-203-2 варіант 1	Профіль кутовий із капельником	м	62,16	<u>26,51</u>	<u>-</u>	1648	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
152	ЕН10-25-4 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. H2=1,15; H15=1,15)	Установлення зливів із оцинкованої сталі	100м	0,592	<u>2347,33</u> <u>2241,98</u>	<u>97,90</u> <u>69,58</u>	1390	1327	<u>58</u> <u>41</u>	<u>37,6740</u> <u>1,0019</u>	<u>22,3</u> <u>0,59</u>
153	& C111-1477-1-K варіант 1	Шурупи самонарізні	шт	209	<u>0,22</u>	<u>-</u>	46	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
154	& C126-931-1 варіант 4	Зливи із оцинкованої сталі товщ. 0,7 мм, шириною 290 мм, з покриттям поліестером	пог.м	61,3904	<u>179,44</u>	<u>-</u>	11016	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Разом прямі витрати по розділу 10							48921	11539	<u>292</u> <u>255</u>		<u>177,3</u> <u>4,09</u>
Разом будівельні роботи, грн.							48921				
в тому числі:							37090				
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

49_СД_ЛС1_2-1-1

		всього заробітна плата, грн.					11794					
		Загальновиробничі витрати, грн.					5506					
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,52					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1881					
		Всього будівельні роботи, грн.					54427					

		Всього по розділу 10					54427					
		Розділ 11. Утеплення фасадів екструзійними пінополістирольними плитами товщиною 150 мм (зони замокання балкони зверху, плити перекриття тамбуру)										
155	PH11-29-2	Суцільне вирівнювання поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	0,0764	<u>6395,73</u> 4499,64	<u>60,27</u> 53,93	489	344	<u>5</u> 4	<u>77,5800</u> 0,7992	<u>5,93</u> 0,06	
156	EH15-78-1 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коэф. H2=1,15; H15=1,15)	Утеплення фасадів екструзійними пінополістирольними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,2547	<u>48495,13</u> 46666,87	<u>-</u> -	12352	11886	<u>-</u> -	<u>662,3172</u> -	<u>168,69</u> -	
157	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	5,094	<u>22,19</u> -	<u>-</u> -	113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
158	C1550-26 варіант 1	Поліуретановий клей для пінополістиролу, 850 мл	балон	2,547	<u>195,31</u> -	<u>-</u> -	497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
159	C114-97 варіант 8	Плити теплоізоляційні з екструзійного пінополістиролу, товщиною 150 мм	м3	4,08793 5	<u>2408,46</u> -	<u>-</u> -	9846	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

49_СД_ЛС1_2-1-1

мінераловатними плитами, товщиною 50 мм (теплоізоляція тамбурів - 3 шт)											
165	PH11-29-2	Суцільне вирівнювання поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	0,1241	<u>6395,73</u> 4499,64	<u>60,27</u> 53,93	794	558	<u>7</u> 7	<u>77,5800</u> 0,7992	<u>9,63</u> 0,1
166	EH15-78-1 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. H2=1,15; H15=1,15)	Утеплення фасадів мінераловатними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,4137	<u>48495,13</u> 46666,87	<u>-</u> -	20062	19306	<u>-</u> -	<u>662,3172</u> -	<u>274</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
167	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	8,274	<u>22,19</u> -	<u>-</u> -	184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	C111-2011-6 варіант 1	Клейова суміш для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	248,22	<u>9,70</u> -	<u>-</u> -	2408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	C114-6-У варіант 3	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, щільністю 135 кг/м3, товщиною 50 мм	м3	2,21329 5	<u>2576,92</u> -	<u>-</u> -	5703	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	& C111-155-109 варіант 3	Дюбелі поліамідні зі стальними сердечниками, довжиною 120 мм діаметр 10 мм	шт.	334	<u>5,00</u> -	<u>-</u> -	1670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	C111-2011-6 варіант 1	Клейова суміш для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	248,22	<u>9,70</u> -	<u>-</u> -	2408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

49_СД_ЛС1_2-1-1

172	C1550-25 варіант 1	Армуюча сітка для систем утеплення 160 г/м2	м2	47,5755	<u>23,27</u> -	<u>-</u> -	1107	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	C111-2014- 4 варіант 1	Фарба ґрунтуюча	кг	31,0275	<u>46,01</u> -	<u>-</u> -	1428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	C111-2012- 13 варіант 1	Штукатурка декоративна силікон- силікатна (камінцева)	кг	115,836	<u>50,03</u> -	<u>-</u> -	5795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	PH11-29-4	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	0,01	<u>7636,40</u> <u>5522,08</u>	<u>67,30</u> <u>60,22</u>	76	55	<u>1</u> <u>1</u>	<u>91,6680</u> <u>0,8924</u>	<u>0,92</u> <u>0,01</u>
176	PH19-24-3	Теплоізоляція покриттів та перекриттів знизу виробами з волокнистих та зернистих матеріалів на бітумі	м3	0,1665	<u>3395,32</u> <u>3394,74</u>	<u>-</u> -	565	565	<u>-</u> -	<u>53,0760</u> -	<u>8,84</u> -
177	C111-1624- 2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	0,666	<u>22,19</u> -	<u>-</u> -	15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	C111-2011- 6 варіант 1	Клейова суміш для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	19,98	<u>9,70</u> -	<u>-</u> -	194	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
179	C114-6-У варіант 3	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, щільністю 135 кг/м3, товщиною 50 мм	м3	0,17815 5	<u>2576,92</u> -	<u>-</u> -	459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	& C111- 155- 109 варіант 3	Дюбелі поліамідні зі сталевими сердечниками, довжиною 120 мм діаметр 10 мм	шт.	27	<u>5,00</u> -	<u>-</u> -	135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

49_СД_ЛС1_2-1-1

181	C111-2011-6 варіант 1	Клейова суміш для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	19,98	<u>9,70</u> -	- -	194	-	- -	- -	- -
182	C1550-25 варіант 1	Армуюча сітка для систем утеплення 160 г/м2	м2	3,8295	<u>23,27</u> -	- -	89	-	- -	- -	- -
183	& C1545-203-2 варіант 1	Профіль кутовий із капельником	м	23,2785	<u>26,51</u> -	- -	617	-	- -	- -	- -
184	ЕН15-183-1 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. H2=1,15; H15=1,15)	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	0,0333	<u>23702,38</u> <u>22808,15</u>	- -	789	760	- -	<u>319,2630</u> -	<u>10,63</u> -
185	C111-2014-4 варіант 1	Фарба ґрунтуюча	кг	2,4975	<u>46,01</u> -	- -	115	-	- -	- -	- -
186	C111-2012-13 варіант 1	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева)	кг	9,324	<u>50,03</u> -	- -	466	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 12							45273	21244	8 8		<u>304,02</u> 0,11
Разом будівельні роботи, грн.							45273				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							24021				
всього заробітна плата, грн.							21252				
Загальновиробничі витрати, грн.							8968				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							26,8				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2719				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
		Всього будівельні роботи, грн.					54241				

		Всього по розділу 12					54241				
		Розділ 13. Опорядження фасадів без утеплення (виходи на покрівлю)									
187	PH11-29-2	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	0,2335	<u>6395,73</u> 4499,64	<u>60,27</u> 53,93	1493	1051	<u>14</u> 13	<u>77,5800</u> 0,7992	<u>18,11</u> 0,19
188	E13-13-1 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. H2=1,15; H15=1,15)	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бітумною ґрунтовкою, перший шар	100м2	0,7784	<u>663,84</u> 659,55	<u>4,17</u> 1,26	517	513	<u>3</u> 1	<u>9,2322</u> 0,0192	<u>7,19</u> 0,01
189	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	15,568	<u>22,19</u> -	<u>-</u> -	345	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	EN15-183-1 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. H2=1,15; H15=1,15)	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	0,7784	<u>23702,38</u> 22808,15	<u>-</u> -	18450	17754	<u>-</u> -	<u>319,2630</u> -	<u>248,51</u> -
191	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча	кг	58,38	<u>46,01</u> -	<u>-</u> -	2686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

49_СД_ЛС1_2-1-1

	варіант 1										
192	C111-2012-13 варіант 1	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева)	кг	217,952	<u>50,03</u> -	<u>-</u> -	10904	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 13					34395	19318	<u>17</u> 14		<u>273,81</u> 0,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					34395				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15060 19332 8117 24,11 2446 42512				

		Всього по розділу 13					42512				
		Розділ 14. Утеплення фасадів мінераловатними плитами товщиною 20 мм (відкоси)									
193	PH11-29-2	Суцільне вирівнювання поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	1,7878	<u>6395,73</u> 4499,64	<u>60,27</u> 53,93	11434	8044	<u>108</u> 96	<u>77,5800</u> 0,7992	<u>138,7</u> 1,43
194	EH15-78-3 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коэф. H2=1,15; H15=1,15)	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 20 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина 310 мм	100 м2	5,9593	<u>71379,09</u> 69214,65	<u>-</u> -	425369	412471	<u>-</u> -	<u>982,3254</u> -	<u>5853,97</u> -

49_СД_ЛС1_2-1-1

195	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	983,87	<u>9,02</u> -	<u>-</u> -	8875	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	119,186	<u>22,19</u> -	<u>-</u> -	2645	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	C111-2011-6 варіант 1	Клейова суміш для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	3635,17 3	<u>9,70</u> -	<u>-</u> -	35261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	C114-6-У варіант 2	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, щільністю 135 кг/м3, товщиною 20 мм	м3	12, 752902	<u>2576,92</u> -	<u>-</u> -	32863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	& C111-155-109 варіант 3	Дюбелі поліамідні зі стальними сердечниками, довжиною 120 мм діаметр 10 мм	шт.	3617	<u>5,00</u> -	<u>-</u> -	18085	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
200	C111-2011-6 варіант 1	Клейова суміш для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	3635,17 3	<u>9,70</u> -	<u>-</u> -	35261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	C1550-25 варіант 1	Армуюча сітка для систем утеплення 160 г/м2	м2	762,79	<u>23,27</u> -	<u>-</u> -	17750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	C111-2014-4 варіант 1	Фарба грунтуєча	кг	332,4	<u>46,01</u> -	<u>-</u> -	15294	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	C111-2012-13 варіант 1	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева)	кг	1240,96	<u>50,03</u> -	<u>-</u> -	62085	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

49_СД_ЛС1_2-1-1

204	& C1545-203-2 варіант 1	Профіль кутовий із капельником	м	517,303 5	<u>26,51</u> -	<u>-</u> -	13714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	& C1545-203-2 варіант 6	Профіль примикання (віконний) ПВХ з армуючою сіткою	м	1501,16 4	<u>26,06</u> -	<u>-</u> -	39120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	PH8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	4,8003	<u>931,28</u> 911,29	<u>-</u> -	4470	4374	<u>-</u> -	<u>17,2560</u> -	<u>82,83</u> -
207	PH2-6-7	Улаштування горизонтальної гідроізоляції стін	100 м2	1,5273	<u>3774,08</u> 3774,08	<u>-</u> -	5764	5764	<u>-</u> -	<u>58,2960</u> -	<u>89,04</u> -
208	C111-2002-2 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш	кг	610,92	<u>51,52</u> -	<u>-</u> -	31475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	EH10-25-4 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. H2=1,15; H15=1,15)	Установлення віконних зливів	100м	4,8003	<u>2347,33</u> 2241,98	<u>97,90</u> 69,58	11268	10762	<u>470</u> 334	<u>37,6740</u> 1,0019	<u>180,85</u> 4,81
210	& C126-931-1 варіант 6	Зливи для віконних блоків із оцинкованої сталі товщ. 0,7 мм, шириною 220 мм, з покриттям поліестером	пог.м	27, 112365	<u>131,75</u> -	<u>-</u> -	3572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
211	& C126-931-	Зливи для віконних блоків із оцинкованої	пог.м	470, 678745	<u>221,35</u> -	<u>-</u> -	104185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

49_СД_ЛС1_2-1-1

	1 варіант 7	сталі товщ. 0,7 мм, шириною 370 мм, з покриттям поліестером									
212	& C111- 1477-1-K варіант 1	Шурупи самонарізні	шт	1695	0,22	-	373	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
213	& C111- 196- 111 варіант 1	Герметик силіконовий	л	17,28	364,70	-	6302	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 14							885165	441415	578	6345,39	
									430	6,24	
Разом будівельні роботи, грн.							885165				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							443172				
всього заробітна плата, грн.							441845				
Загальновиробничі витрати, грн.							188363				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							570,38				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							57877				
Всього будівельні роботи, грн.							1073528				

Всього по розділу 14							1073528				
Розділ 15. Інші роботи											
214	PH20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	66,4828	9567,82	-	636095	339695	-	87,0000	5784
					5109,51	-			-	-	-
215	PH20-5-2 к.3	Додавати на кожні наступні 4 м висоти риштувань	100м2	66,4828	2329,94	-	154901	154901	-	39,6720	2637,51
					2329,94	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
216	ЕН10-25-4 вказівки	Установлення віконних зливів	100м	2,3985	2347,33	97,90	5630	5377	235	37,6740	90,36
					2241,98	69,58			167	1,0019	2,4

49_СД_ЛС1_2-1-1

	щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. H2=1,15; H15=1,15)										
217	& C111- 1477-1-K варіант 1	Шурупи самонарізні	шт	847	<u>0,22</u> -	<u>-</u> -	186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	& C126- 931- 1 варіант 8	Зливи для віконних блоків із оцинкованої сталі товщ. 0,7 мм, шириною 1140 мм, з покриттям поліестером	пог.м	248, 72445	<u>681,27</u> -	<u>-</u> -	169449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
219	& C111- 826- 1 варіант 2	Профіль металевий оцинкований CD 60/27	м.п.	502,99	<u>20,96</u> -	<u>-</u> -	10543	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
220	PH8-39-1	Огородження покрівель перилами	100м	2,2863	<u>12344,27</u> 1431,84	<u>121,01</u> 44,21	28223	3274	<u>277</u> 101	<u>23,1840</u> 0,7210	<u>53,01</u> 1,65
221	E20-40-1 ; вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. H2=1,15; H15=1,15) к дем.=0,4	(Демонтаж)кондиціонерів ежекційних (зовнішній блок)	10шт	3,7	<u>1265,93</u> 1203,14	<u>62,79</u> 24,52	4684	4452	<u>232</u> 91	<u>17,8296</u> 0,3744	<u>65,97</u> 1,39
222	E20-40-1 вказівки щодо заст. РЕКНр	Установлення кондиціонерів ежекційних (зовнішній блок)	10шт	3,7	<u>3164,83</u> 3007,85	<u>156,98</u> 61,29	11710	11129	<u>581</u> 227	<u>44,5740</u> 0,9361	<u>164,92</u> 3,46

49_СД_ЛС1_2-1-1

	п.4.4 (коэф. H2=1,15; H15=1,15)										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
223	PH20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	0, 0051604	<u>1266,43</u> 113,54	<u>1152,89</u> 373,19	7	1	<u>6</u> 2	<u>2,1500</u> 5,4516	<u>0,01</u> 0,03
224	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,06	<u>86,08</u> 86,08	<u>-</u> -	5	5	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>0,1</u> -
225	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	0,57604	<u>79,54</u> -	<u>79,54</u> 11,66	46	-	<u>46</u> 7	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,09
		Разом прямі витрати по розділу 15					1021479	518834	<u>1377</u> 595		<u>8795,88</u> 9,02
		Разом будівельні роботи, грн.					1021479				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					501268				
		всього заробітна плата, грн.					519429				
		Загальновиробничі витрати, грн.					276029				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1046,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					106231				
		Всього будівельні роботи, грн.					1297508				

		Всього по розділу 15					1297508				
		<u>Відділ 1. Газопостачання (внутрішні пристрої)</u>									
		Розділ 1. Демонтаж									
226	PH15-85-3 к дем.=0,4	(Демонтаж)трубопроводів газопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,501	<u>4229,99</u> 3946,77	<u>283,22</u> 26,19	2119	1977	<u>142</u> 13	<u>59,3856</u> 0,3959	<u>29,75</u> 0,2

227	PH15-85-2 к дем.=0,4	(Демонтаж)трубопроводів газопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,331	<u>3679,01</u> 3326,93	<u>352,08</u> 29,67	1218	1101	<u>117</u> 10	<u>50,0592</u> 0,4494	<u>16,57</u> 0,15
228	PH15-85-1 к дем.=0,4	(Демонтаж)трубопроводів газопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 40 мм	100м	0,24	<u>3674,59</u> 3326,93	<u>347,66</u> 25,72	882	798	<u>84</u> 6	<u>50,0592</u> 0,3908	<u>12,01</u> 0,09
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
229	PH15-140-4 к дем.=0,4	(Демонтаж)трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,057	<u>1931,71</u> 1564,46	<u>366,06</u> 131,50	110	89	<u>21</u> 7	<u>23,1840</u> 2,0488	<u>1,32</u> 0,12
230	PH15-140-2 к дем.=0,4	(Демонтаж)трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,189	<u>1917,19</u> 1667,78	<u>247,26</u> 90,55	362	315	<u>47</u> 17	<u>24,7152</u> 1,4085	<u>4,67</u> 0,27
231	PH15-140-1 к дем.=0,4	(Демонтаж)трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,015	<u>1965,78</u> 1716,37	<u>247,26</u> 90,55	29	26	<u>4</u> 1	<u>25,4352</u> 1,4085	<u>0,38</u> 0,02
232	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,06119 4	<u>5000,00</u> -	<u>-</u> -	306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					4720	4306	<u>415</u> 54		<u>64,7</u> 0,85
		Разом будівельні роботи, грн.					4720				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					-1				
		всього заробітна плата, грн.					4360				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2060				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,88				

		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					698 6780				
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. -----					306				
		Всього по розділу 1					6780				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Монтажні роботи									
233	PH15-85-3	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм (існує)	100м	0,5	<u>10963,51</u> 9866,92	<u>868,39</u> 117,11	5482	4933	<u>434</u> 59	<u>148,4640</u> 1,6031	<u>74,23</u> 0,8
234	PH15-85-2	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм (існує)	100м	0,33	<u>9536,30</u> 8317,34	<u>1004,91</u> 114,34	3147	2745	<u>332</u> 38	<u>125,1480</u> 1,6007	<u>41,3</u> 0,53
235	PH15-85-1	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 40 мм (існує)	100м	0,24	<u>9525,25</u> 8317,34	<u>993,86</u> 104,45	2286	1996	<u>239</u> 25	<u>125,1480</u> 1,4542	<u>30,04</u> 0,35
236	PH15-140-4	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм (існує)	100м	0,037	<u>5003,26</u> 3911,14	<u>1004,24</u> 357,44	185	145	<u>37</u> 13	<u>57,9600</u> 5,4629	<u>2,14</u> 0,2
237	PH15-140-2	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм (існує)	100м	0,066	<u>4953,20</u> 4169,45	<u>707,23</u> 255,05	327	275	<u>47</u> 17	<u>61,7880</u> 3,8621	<u>4,08</u> 0,25
238	PH15-140-1	Прокладання трубопроводів	100м	0,004	<u>5088,80</u>	<u>707,23</u>	20	17	<u>3</u>	<u>63,5880</u>	<u>0,25</u>

49_СД_ЛС1_2-1-1

		газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм (існує)			4290,92	255,05			1	3,8621	0,02
239	PH15-85-3	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,011	<u>10963,51</u> 9866,92	<u>868,39</u> 117,11	121	109	<u>10</u> 1	<u>148,4640</u> 1,6031	<u>1,63</u> 0,02
240	C113-142	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,7	<u>187,29</u> -	<u>-</u> -	131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
241	C1534-12	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см2], діаметр умовного проходу 65 мм, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	4	<u>81,35</u> -	<u>-</u> -	325	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
242	PH15-85-2	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,0305	<u>9536,30</u> 8317,34	<u>1004,91</u> 114,34	291	254	<u>31</u> 3	<u>125,1480</u> 1,6007	<u>3,82</u> 0,05
243	C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	2	<u>140,40</u> -	<u>-</u> -	281	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
244	C1534-9	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см2], діаметр умовного	шт	14	<u>51,33</u> -	<u>-</u> -	719	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

49_СД_ЛС1_2-1-1

		проходу 50 мм, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм									
245	PH15-85-1	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 40 мм	100м	0,0572	<u>9525,25</u> 8317,34	<u>993,86</u> 104,45	545	476	<u>57</u> 6	<u>125,1480</u> 1,4542	<u>7,16</u> 0,08
246	C113-136	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 48 мм, товщина стінки 3 мм	м	5	<u>118,35</u> -	<u>-</u> -	592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
247	C1534-8 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 40 мм , зовнішній діаметр 48 мм, товщина стінки 3 мм	шт	12	<u>40,66</u> -	<u>-</u> -	488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
248	PH15-140-4	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,022	<u>5003,26</u> 3911,14	<u>1004,24</u> 357,44	110	86	<u>22</u> 8	<u>57,9600</u> 5,4629	<u>1,28</u> 0,12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
249	C113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	2,2	<u>96,38</u> -	<u>-</u> -	212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
250	PH15-140-2	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих	100м	0,135	<u>4953,20</u> 4169,45	<u>707,23</u> 255,05	669	563	<u>95</u> 34	<u>61,7880</u> 3,8621	<u>8,34</u> 0,52

49_СД_ЛС1_2-1-1

		<i>водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм</i>										
251	C113-2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	13,5	<u>57,78</u> -	<u>-</u> -	780	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
252	PH15-140-1	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,011	<u>5088,80</u> 4290,92	<u>707,23</u> 255,05	56	47	<u>8</u> 3	<u>63,5880</u> 3,8621	<u>0,7</u> 0,04	
253	C113-1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	1,1	<u>46,75</u> -	<u>-</u> -	51	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
254	PH15-152-1	Пневматичне випробування газопроводів	100м	1,4437	<u>5267,07</u> 5055,36	<u>-</u> -	7604	7298	<u>-</u> -	<u>65,9280</u> -	<u>95,18</u> -	
255	PH15-85-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм (футляр)	100м	0,003	<u>8329,14</u> 8317,34	<u>-</u> -	25	25	<u>-</u> -	<u>125,1480</u> -	<u>0,38</u> -	
256	C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,3	<u>140,40</u> -	<u>-</u> -	42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	PH15-140-5	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих	100м	0,018	<u>3976,70</u> 3975,92	<u>-</u> -	72	72	<u>-</u> -	<u>58,9200</u> -	<u>1,06</u> -	

49_СД_ЛС1_2-1-1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
258	C113-5	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3 мм	м	1,8	<u>112,89</u> -	<u>-</u> -	203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
259	PH15-140-4	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм (футляр)	100м	0,0015	<u>3911,14</u> 3911,14	<u>-</u> -	6	6	<u>-</u> -	<u>57,9600</u> -	<u>0,09</u> -
260	C113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	0,15	<u>96,38</u> -	<u>-</u> -	14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
261	E9-75-2	Кронштейн К-1, К-2 Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,10392	<u>15337,36</u> 11256,96	<u>3233,46</u> 302,53	1594	1170	<u>336</u> 31	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>18,29</u> 0,43
262	C111-1804 варіант 1	Сталь листова, товщиною 8мм	т	0,0498836	<u>23989,09</u> -	<u>-</u> -	1197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
263	C111-1814 варіант 1	Сталь кутова, 63х63х6мм	т	0,0575368	<u>20664,34</u> -	<u>-</u> -	1189	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
264	C113-2122 варіант 1	Болт анкерний, М10х100/65	шт	52	<u>24,09</u> -	<u>-</u> -	1253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
265	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка,	т	0,	<u>22450,72</u>	<u>-</u>	61	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

49_СД_ЛС1_2-1-1

		клас А-1, діаметр 8 мм		0027348	-	-			-	-	
266	& C111-120-2 варіант 1	Гайка М10	шт.	104	<u>0,64</u>	<u>-</u>	67	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
267	& C111-120-2 варіант 2	Шайба М10	шт.	104	<u>0,26</u>	<u>-</u>	27	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
268	E9-75-2	Кронштейн К-3 Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,01288	<u>15337,36</u> 11256,96	<u>3233,46</u> 302,53	198	145	<u>42</u> 4	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>2,27</u> 0,05
269	C111-1814 варіант 2	Сталь кутова, 63х40х6мм	т	0,01314	<u>20664,34</u>	<u>-</u>	272	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
270	& C111-1846-И1 варіант 1	Шпилька М10х125мм DIN 975	шт	8	<u>26,51</u>	<u>-</u>	212	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
271	& C1550-38-ИНБ варіант 1	Анкер хімічний	л	2,4	<u>561,28</u>	<u>-</u>	1347	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
272	& C111-120-2 варіант 1	Гайка М10	шт.	8	<u>0,64</u>	<u>-</u>	5	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
273	& C111-	Шайба М10	шт.	8	<u>0,26</u>	<u>-</u>	2	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

49_СД_ЛС1_2-1-1

	120-2 варіант 2				-	-			-	-	-
274	E13-16-6 к.2; вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коэф. H2=1,15; H15=1,15)	ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-031	100м2	0,37	<u>1743,70</u> 955,42	<u>122,12</u> 12,89	645	354	<u>45</u> 5	<u>13,1928</u> 0,1987	<u>4,88</u> 0,07
275	E13-26-6 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коэф. H2=1,15; H15=1,15)	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,37	<u>1722,56</u> 356,89	<u>45,72</u> 7,23	637	132	<u>17</u> 3	<u>4,9956</u> 0,1110	<u>1,85</u> 0,04
		Разом прямі витрати по розділу 2					33490	20848	<u>1755</u> 251		<u>298,97</u> 3,57
		Разом будівельні роботи, грн.					33490				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі:					10887				
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					21099				
		всього заробітна плата, грн.					9653				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31,28				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3175				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					43143				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 2					43143				

49_СД_ЛС1_2-1-1

		Разом прямі витрати по відділу 1					38210	25154	<u>2170</u> 305		<u>363,67</u> 4,42
		Разом будівельні роботи, грн.					38210				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					10886				
		всього заробітна плата, грн.					25459				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11713				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					38,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3873				
		Всього будівельні роботи, грн.					49923				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					306				

		Всього по відділу 1					49923				
		Разом прямі витрати по кошторису					9482257	3721827	<u>7317</u> 3693		<u>54734,15</u> 55,01
		Разом будівельні роботи, грн.					9482257				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					5753113				
		всього заробітна плата, грн.					3725520				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1638767				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5156,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					523263				
		Всього будівельні роботи, грн.					1112102 4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					306				

		Всього по кошторису					1112102 4				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					59945,9				

		Кошторисна заробітна плата, грн.	7 4248783				
--	--	---	----------------------------	--	--	--	--

Склав _____ Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]